

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa dostawa materiałów kancelaryjno-biurowych, papieru kserograficznego, ozdobnego oraz papieru do plotera - numer sprawy 11/ZP/2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ WRAZ Z JEJ ZMIANĄ z dnia 17.07.2017 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 14 lipca 2017 roku otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części III - papier ozdobny

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach nr 1, 3, 17 o zapis o wymaganej ilości arkuszy w opakowaniu / ryzie

Odpowiedź nr 1:

Pozycja nr 1: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Pozycja nr 3: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Pozycja nr 17: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Pytanie nr 2:

Dotyczy części III - papier ozdobny

W pozycji nr 9 Zamawiający niepoprawnie opisał ilość arkuszy w ryzie. Proszę o prawidłowe sformułowanie opisu.

Odpowiedź nr 2:

Pozycja nr 9: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Jednocześnie w związku z wystąpieniem omyłek pisarskich w Formularzu oferty dotyczącym części III, stanowiącym Załącznik nr 1c do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w Załączniku nr 1c do SIWZ w zakresie pozycji nr 1-11, zastępując w tych pozycjach w opisie przedmiotu zamówienia wyraz „niezgorzszym” słowami „nie gorszym”.

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ w takim zakresie, jaki wynika z udzielonych odpowiedzi i wyjaśnień.

Załącznik nr 1c do SIWZ - formularz oferty dla części III, uwzględniający zmiany SIWZ z dnia 17.07.2017 r. jest dostępny na stronie internetowej pod adresem: www.bip.abw.gov.pl.